14 May. Philip personally; Joan by Peter Caprik, who claims to be her proctor. No wit- 
nesses or positions are brought. 10 June to propose and the third term to produce. 

10 June. No witnesses or positions are brought. With all legal formality, Philip requests a 
fourth term to produce; decreed after he swears that the request is not made with malice. The 
vicar remits the case to the consistory as instructed, with the acts described above and the wit- 
nesses’ testimony. 

Bradenho] Johanna filia Willelmi Taillo’ de March’ citata [est] coram domino 
Ed[ward]o Lasty vicario ecclesie de Sutton’ venerabilis patris domini epi- 
scopi Elien’ in decanatu de Ely commissario sufficienter deputato, ad certos 
diem et locum congruos et competentes ad instanciam Philippi filii Ricardi 
Bradenho de parochia de Dodyngton’ in causa matrimoniali inter eos con- 
tractia prout per viros fidedignos dicto .. commissario extitit denunciatum et 
delatum. 

Partibus coram dicto .. commissario personaliter comparentibus, die sab- 
bati proximo post festum Sancti Marci evangeliste anno Domini millesimo 
trecentesimo septuagesimo nono, in capella de March’, dictus Philippus 
proposuit oretenus quod ipse et prefata Johanna matrimonium adinvicem 
contraxerunt per verba de presenti mutuum consensum eorum exprimencia, 
videlicet per ista verba “Ego volo habere te in virum.” Quare peciit dictam 
Johannam sibi in uxorem adiudicari. Predicta vero Johanna contestando litem 
fatebatur contractum matrimonialem inter eos initum sub ista condicione si 
parentes illius Johanne consenserint. Iuratis partibus predictis hincinde de 
calumpnia et de veritate dicenda ac de malicia productisque per partem dicti 
Phillipi tribus testibus, videlicet Johanne filio Thome de March’, Alicia uxore 
dictib Johannis et Matilde Rydere de March’, quibus admissis et in forma iuris 

a contracti] sic; clearly thought to go with matrimonii which is not there. b dicti] interlined. 
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iuratis, datus est utrique parti dies sabbati proximo post festum Sanctorum 
Gordiani et Epimachii in ecclesia Sancte Trinitatis de Ely ad ponendum et 
secundo producendum. 

Quibus die et loco parte actrice personaliter comparente, parte vero rea 
per Petrum Caprik’ dicentem se procuratorem suum nullis testibus productis 
nec posicionibus traditis, datus est dies veneris proximo post festum corporis 
Christi proximo futurum loco quo supra ad ponendum et tercio producen- 
dum. 

Quibus die et loco partibus ut prius comparentibus, nullis testibus produc- 
tis nec posicionibus traditis sed petita quarta produccione per partem dicti 
Phillippi cum solempnitate iuris et decreto, iuratoque quod ex malicia non 
peciit predictam quartam produccionem – In isto termino, dictus vicarius, 
commissarius, remisit nobis dictam causam sic instructam et acta eiusdem 
superius descripta una cum attestacionibus et dictis dictorum testium super-
ius nominatorum ut in ea ulterius secundum iuris exigenciam procedamus. 
[fol. 119v] 
[22 Sep 79 (78.41)] Bradenho. Philip absent; Joan by Peter Caprik, proctor by letter. The pro- 
cess, transmitted from the vicar of Sutton, is published; a copy is ordered for the parties. Next 
to speak against witnesses, testimony, and process. 

Bradenho] Parte actrice nullo modo comparente, parte rea per Petrum Ca- 
prik’, clericum, procuratorem suum litteratorie constitutum, transmisso nobis 
processu habito coram vicario de Sutton’, commissario domini .. episcopi 
Elien’ in decanatu de Ely, quo per nos publicato, petita copia eiusdem hincin- 
de et decreto, datur dies in proximo ad dicendum contra processum ac testes 
et eorum dicta. [fol. 121r] 
[13 Oct 79 (79.39)] Bradenho. Philip by John Dunham, substitute of original proctor, Walter 
Sutton; Joan by proctor. Joan brings written exceptions. Next to prove them. 

Bradenho] Parte actrice per Johannem Doneham, substitutum Walteri Sut- 
ton’ procuratoris originalis, parte rea per Petrum Caprik’ procuratorem suum, 
comparentibus, propositis per partem ream quibusdam excepcionibus in 
scriptis, quibus admissis eatenus quatenus, datur dies in proximo ad proban- 
dum. [fol. 122r] 
[3 Nov 79 (80.33)] Bradenho. Parties by original proctors. Philip proposes replications; admit- 
ted. Next, Joan to prove her exception, John his replication. 

Bradenho] Partibus per procuratores suos comparentibus, propositis qui- 
busdam repplicacionibus per partem originaliter actricem, quibus admissis 
eatenus quatenus, datur dies in proximo parti proponenti excepciones ad per- 
emptorie probandum et parti proponenti repplicacionem ad probandum. [fol. 
123r] 
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[24 Nov 79 (81.33)] Bradenho. Concerning the exception to the commission of Edward Lacey, 
it is determined by the official that he was sufficiently deputized the bishop’s commissary. 
Next to propose everything concerning the matter. 

Bradenho] Partibus ut prius comparentibus, quantum ad excepcionem de 
commissione constat nobis ut iudici quod fuit commissarius dicti venerabilis 
patris sufficienter deputatus, datur dies in proximo utrique parti ad proponen- 
dum omnia in facto consistencia. [fol. 124v] 
[9 Dec 79 (82.31)] Bradenho. Nothing is proposed; the case is concluded. Next to hear the 
definitive sentence with adjournment of the following days. 

Bradenho] Partibus ut prius comparentibus, nullo dicto seu proposito per al- 
terutram partem parcium predictarum sed in dicta causa concluso, datur dies 
in proximo cum continuacione et prorogacione dierum sequencium ad au- 
diendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 125r] 
[12 Jan 80 (83.31)] Bradenho. Next to hear the definitive sentence. 

Bradenho] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 126v] 
[3 Feb 80 (84.29)] Bradenho. As 83.31. 

Bradenho] In causa matrimoniali mota inter Philippum filium Ricardi Bra- 
denho de parochia de Dodyngton’ partem actricem ex parte una et Johannam 
filiam Willelmi Taillo’ de March’ partem ream ex altera, partibus ut prius 
comparentibus, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sen- 
tenciam. [fol. 128v] 
[23 Feb 80 (85.25)] Bradenho. [Ms. calls it a defamation case.] With the parties’ consent, next 
to hear the definitive sentence. 

Bradenho] In causa matrimonialic primarie mota inter Philippum filium Ri- 
cardi Bradenho de parochia de Dodyngton’ partem actricem ex parte una et 
Johannam filiam Willelmi Taillo’ de March partem ream ex altera, partibus ut 
prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in proximo ad audien- 
dum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 131r] 
[15 Mar 80 (86.23)] Bradenho. This marriage case was heard by Mr Ed[war]d Lacy, perpetual 
vicar of Sutton, and now is before the official. Since the entire process has been investigated 
and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds to the definitive 
sentence. 

Sentence. Because Philip has proved his intention, he and Joan are judged husband and 
wife; their marriage should be solemnized at an appropriate time and place. 

Joan’s proctor appeals apud acta ab iniqua immediately. 

Bradenho] In causa matimoniali coram nobis primarie mota inter Philippum 
filium Ricardi Bradenho de parochia de Dodyngton’ partem actricem ex parte 

c matrimoniali] diffamacionis. 
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una et Johannam filiam Willelmi Taillo’ de March’ partem ream ex altera, 
partibus per procuratores suos comparentibus, auditis et intellectis meritis 
cause matrimonialis que coram magistro Ed[ward]o Lacy, vicario perpetuo 
ecclesie parochialis de Sutton’ venerabilis patris domini Thome Dei gracia 
episcopi Elien’ commissario deputato sufficienter, vertebatur et nunc coram 
nobis officiali Elien’ vertitur inter Phillipum filium Ricardi Bradenho de pa- 
rochia de Dodynton’ ex una parte et Johannam filiam Willelmi Taillo’ de 
March’ ex parte alia; partibus predictis coram nobis legitime comparentibus, 
rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa habito habitaque 
deliberacione sufficienti super eodem de consilio iuris peritorum nobis as- 
sidencium, invocata Spiritus Sancte gracia, ad diffinitivam sentenciam in 
hac parte ferendam procedimus in hunc modum: 

sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictum Philippum inten- 
cionem suam in hac parte deductam sufficienter fundasse et probasse, dictum 
Philippum prefate Johanne in virum legitimum ipsamque Johannam eidem 
Phillipo in uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis 
scriptis, decernentes matrimonium inter eos in facie ecclesie solempnizan- 
dum pro loco et tempore opportunis.